
1 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОСНОВНА ШКОЛА „ПЕТАР КОЧИЋ“ 

Број:610-645/2022 

Дана: 25.8.2022. године 

23311  Наково 

Ул. Главна број 50 

Тел./факс: 0230/454-330 

E-mail: osnakovo@gmail.com 

www.petarkocicnakovo.edu.rs 

 

 

На основу члана 122 став 1 Закона о основама система образовања и васпитања 

(''Службени гласник РС'', број 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019, 6/2020 и 129/2021) и члана 

27 став 1 тачка 1) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 91/2019), Љиљана 

Јањиловић, директор Основне школе ''Петар Кочић'' у Накову,  донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

 Понуђач Душан Лињачки ПР инжењерско пројектовање и трговинска радња 

''КИ ЕНЕРГИЈА'' из Кикинде, ул. Војводе Путника број 1/7, чија је понуда заведена 

под дел бројем: 642/2022 од 25.8.2022. године по цени од 5.400,00 динара без ПДВ-а, 

изабран је за пружање услуге – преглед и сагласност на исправност димњака у 

Основној школи ''Петар Кочић'' у Накову, као понуђач са најнижом понуђеном 

ценом. 

 Пружање услуге из става 1 диспозитива ове Одлуке извршиће се до 31.12.2022. 

године на терет Буџета Града Кикинде. 

  

О б р а з л о ж е њ е 

За пружање услуге прегледа и сагласности на исправност димњака у Основној 

школи ''Петар Кочић'' у Накову, за које је планирано да се изведу до 31.12.2022. године, 

школи су достављене три понуде и то: 

 

Ред. 

број 

 

Назив понуђача,  

седиште и адреса 

Деловодни  

број понуде  

и датум пријема 

Вредност 

радова без 

ПДВ-а у 

динарима 

 

 

 

 

 

 

Понуђачи 

се не налазе 

у систему 

ПДВ-а 

1. Душан Лињачки ПР инжењерско 

пројектовање и трговинска радња 

''КИ ЕНЕРГИЈА'' из Кикинде,  

ул. Војводе Путника број 1/7 

 

642/2022 од 

25.8.2022. године 

 

5.400,00 

2. Горан Маринков ПР Занатска 

радња за инсталатерске радове 

Кикинда 

Из Кикинде, 

 

 

643/2022 од 

25.8.2022. године 

 

 

5.900,00 

mailto:osnakovo@gmail.com
http://www.petarkocicnakovo.edu.rs/


2 
 

Ул. Доситејева број 92 

3. ''Robi-Therm'' 

из Аде,  

ул. Хајдук Вељка број 4 

644/2022 од 

25.8.2022. године 

 

 

6.100,00 

 

Увидом у достављене понуде за пружање услуге - преглед и сагласност на 

исправност димњака у Основној школи ''Петар Кочић'' у Накову, утврђено је да је понуђач 

Душан Лињачки ПР инжењерско пројектовање и трговинска радња ''КИ ЕНЕРГИЈА'' из 

Кикинде, ул. Војводе Путника број 1/7, чија је понуда заведена под дел бројем: 642/2022 од 

25.8.2022. године, дао понуду са најнижом ценом и то: 5.400,00 динара без ПДВ-а. 

Чланом 122 став 1 Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени 

гласник РС'', број 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019, 6/2020 и 129/2021) прописано је да 

директор руководи радом установе. 

 Чланом 27 став 1 тачка 1) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 

91/2019) утврђено је да се одредбе овог закона не примењују се на набавку добара, услуга и 

спровођење конкурса за дизајн, чија је процењена вредност мања од 1.000.000 динара и 

набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000 динара;  

 

На основу свега напред реченог, решено је на начин утврђен у диспозитиву ове 

одлуке. 

 

 

ДОСТАВИТИ: 

1. Душан Лињачки ПР инжењерско пројектовање и трговинска радња ''КИ 

ЕНЕРГИЈА'' из Кикинде, ул. Војводе Путника број 1/7, 

2. Горан Маринков ПР Занатска радња за инсталатерске радове Кикинда из Кикинде, 

Ул. Доситејева број 92, 

 3. ''Robi-Therm'' из Аде, ул. Хајдук Вељка број 4,  

 4. Градској управи Града Кикинде, 

5. Архиви школе. 

 

 

 

                                                                                                 Директор школе 

 

                                                                                 _________________________________ 

                                                                                                Љиљана Јањиловић 


